

NESTLE KITKAT Chocolate Mix Big Chunk 400 Gram Zak

NESTLE KIT KAT

EAN: 07613037433869 (CE) , 07613037433876 (HE) TM: NL

Grunddaten

Produkt Name	KITKAT BigChunk Mix-In
Gesetzlicher Name	Krokante wafelstukjes (32,6%) gedeeltelijk omhuld met melkchocolade (67,4%). De chocolade bevat naast cacaoboter ook andere plantaardige vetten.
Funktionaler Name	Chocolade
Variante	Mix Big Chunk
Marke	NESTLE KIT KAT
Zielmarkt	NL

Die Geschichte

Grove stukjes KITKAT als topping voor ijs of andere desserts. Heerlijke krokante stukjes wafel met goede kwaliteit chocolade. Have a break, have a KitKat®

Eigenschaften

Kenmerk	Claim op etiket	
Vegetarisch	Ja	Vegetarisch

Zutaten

Ingrediënten: wafelstukjes (TARWEmeel, suiker, palmolie, TARWEzetmeel, emulgator (SOJA lecithine), zout), suiker, cacaoboter, cacaomassa, magere MELKpoeder, weipoeder, plantaardige oliën (palm, karité), watervrij MELKvet, emulgator (lecithinen), natuurlijk vanille aroma. Bevat mogelijk: NOTEN.

[Zutaten als Tabelle](#)

Herkunft

Herkunftsland	Deutschland
Produktionsland	

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Nährwerte

Produkt

	Pro 100 (g)
Energie	± 2077 kJ
Energie	± 496 kcal
Fett total	± 24.4 g
Gesättigte Fettsäuren	± 14.3 g
Kohlenhydrate	± 62 g
Davon Zucker	± 46.8 g
Ballaststoffe	± 2.6 g
Eiweiß total	± 5.7 g
Salz	± 0.13 g

Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

Glutenhaltiges Getreide	JA	Mandeln	NS
Weizen	JA	Haselnuss	NS
Roggen	NS	Walnuss	NS
Gerste	NS	Cashew	NS
Hafer	NS	Pecannuss	NS
Dinkel	NS	Paranuss	NS
Kamut	NS	Pistazien	NS
Schalenfrüchte	NS	Macadamia	NS
Eier	NS	Sellerie	NS
Fisch	NS	Senf	NS
Erdnüsse	NS	Sesam	NS
Soja	JA	Sulfit	NS
Milch	JA	Lupine	NS
Nüsse	KS	Weichtiere (Mollusken)	NS

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	Unbekannt	16°C - 18°C	
Kommentar:			
rezeption Grossist	Unbekannt	16°C - 18°C	100 Tag(e)
Kommentar:			
Allgemeine Angaben zur Lagerung			
Konservierungsverfahren			
Gebrauchsempfehlung			
Zubereitungsempfehlung	Bewaren op een koele en droge plaats.		
Art des Ablaufdatums			
Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung			

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 07613037433869 - NESTLE KITKAT Chocolate Mix Big Chunk 400 Gram Zak
Handelseinheit - 07613037433876 - NESTLE KIT KAT Chocolate Mix Big Chunk 16x400 Gram Doos
Paletteladung - NON GTIN PALLET

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel	NESTLE KITKAT Chocolate Mix Big Chunk 400 Gram Zak
Kurze artikelname	KIT KAT Mix Big Chunk
EAN-Code	07613037433869
Artikelnummer	12415261
Intrastat	18069090
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Tüte (30mm x 150mm x 220mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nicht eingegeben
Nettoinhalt	400 g
Nettogewicht	400 g
Bruttogewicht	405 g
Trockengewicht	
Portionzahl in Verpackung	
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Handelseinheit

EAN-Code	07613037433876
Artikelnummer	12415261
Verpackung (DxWxH)	Box (390mm x 290mm x 150mm)
Nettogewicht	6.4 kg
Bruttogewicht	6.82 kg
Verpackungsmenge in Umverpackung	16

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 1050mm)
Nettogewicht	
Bruttogewicht	353 kg
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	48
VE pro Lage	8
Lagen pro Palette	6

Kontaktinformation

Nestlé Nederland

Postbus 134, 1180 AC Amstelveen

Verbraucher-Service
020-5699409

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2020-03-18

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.4.7 prodpp1310341dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*